
BR. 082-1/2011 
 

 
Zarządzenie Nr 71/2011 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 30 listopada 2011 roku 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wybo rczej 
na lata 2011 - 2015 

 
 

Na podstawie § 53 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                  
w Nowym Sączu oraz Uchwały Nr 46/2011 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji Wyborczej na lata 2011 – 2015 zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1  
 

W Zarządzeniu Nr 16/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                   
w Nowym Sączu z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 
Wyborczej na lata 2011 – 2015 wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu 
dotychczasowego członka Komisji doc. dra Janusza Patera, przez dra Roberta 
Rogowskiego.  
 

§ 2  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
 
 


